
Příloha č. 2 k rámcové dohodě č. 24106000286, strana 1 (celkem 2)

Specifikace opravy měřiče ASFT

1) Cena servisního úkonu:

Poř.
číslo

Předmět specifikace Cena
bez DPH

(v Kč)

DPH
21%

(v Kč)

Cena s
DPH

(v Kč)
1. Cena 1 hodiny práce 1 technika při provádění oprav

měřiče ASFT
2. Cena 1 hodiny práce 1 technika při provádění

mechanických oprav hostitelského vozidla
3. Cena 1 hodiny práce 1 technika při provádění

klempířských prací hostitelského vozidla
4. Cena 1 hodiny práce 1 technika při provádění

lakýrnických prací hostitelského vozidla
5. Cena 1 hodiny práce 1 technika při provádění

elektromontážních prací hostitelského vozidla
6. Cena 1 hodiny práce 1 technika při provádění

administrativních úkonů spojených s opravou

2) Cena nákladů na dopravu techniky a personálu:

Provozovna
zhotovitele

Místo plnění Limit
km

Průběžná
3207/74a, 100
00 Praha 10

VÚ 7214 Čáslav 168
VÚ 2427 Sedlec–Vícenice

u Náměště nad Oslavou
376

VÚ 8407 Praha - Kbely 28
VÚ 2436 Pardubice 235

Cena ubytování 1 pracovníka za den dle skutečných nákladů
Cena přepravy měřiče ASFT do
místa opravy mimo provozovnu
zhotovitele.

dle skutečných nákladů na nákup
materiálu a služeb

Pravidla pro výpočet nákladů:
Výpočet dopravného u všech kategorií vozidel dle vzorce: počet km x cena v Kč/km).
Počet km je kalkulován ze sídla poskytovatele do místa dílčího plnění a zpět.
V případě dílčích plnění, která nejsou uvedena v tabulce výše, platí zásada, že pro stanovení
počtu kilometrů se použije nejkratší trasa.



Příloha č. 2 k rámcové dohodě č. 24106000286, strana 2 (celkem 2)

3) Cena vybraných náhradních dílů k provedení opravy:

Pol
č.

Název ND
Part

Number

Cena za ks
bez DPH

(v Kč)

Cena za ks
s DPH
(v Kč)

1
Pneumatika měřícího kola T520
pro zimní měření

2
Pneumatika měřícího kola ASTM
pro letní měření

3 Duše měřícího kola s ventilkem
4 Středový šroub měřícího kola
5 Šroub měřícího kola
6 Matice měřícího kola
7 Podložka - měřící kolo
8 Podložka šroubu - měřící kolo
9 Ráfek měřícího kola vnější
10 Ráfek měřícího kola vnitřní
11 Ochranný límec měřícího kola
12 Hlavní pojistka 100A
13 Relé
14 Vzduchový filtr
15 Řemen
16 Ložisková skříň zadní nápravy
17 Ložisko třecího článku
18 Ložisková skříň
19 Ventil
20 Akumulátor automobilový
21 Dobíječ akumulátorů

Elektronický podpis: 19.6.2024

Certifikát autora podpisu:

Jméno: Ing. František Hrách

Vydal: NCA SubCA1/RSA 10/2023

Platnost do: 24.1.2027 13:06 +01:00


